フ
ロ
ー
テ
ィ
ン
グ
ジ

Q おねじタイプ
Order
注文例
型式
PSHPT8
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
E ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
URETHAN  PUSHERS
ウレタンゴムプッシャ
Qおねじタイプ
Qめねじタイプ
型式
L M×Pitch SR1 R2 l1 l2 W
￥基準単価
URLH
URSH
URLM・URLL
URSM・URSL
PSHLH
RSHLHType D
フラットタイプ
URLH
URLM
URLL
PSHLH
ラウンドタイプ
URSH
URSM
URSL
RSHLH
8 12 M3×0.5 8 1 5 4
7 710 870 1,050
10 15 M4×0.7 10 8 820 990 1,180
12 16 M5×0.8 12 2 10 960 1,170 1,280
16 20 M6×1.0 16 6 5 14 1,120 1,360 1,490
20 25 M8×1.25 20
3
8 6 17 1,320 1,590 1,740
25 30 M10×1.5 25
10 8
22 1,580 1,870 －25A M10×1.25
30 35 M12×1.75 30 27 1,790 2,200 －
32 37 M14×1.5 32 30 2,480 2,750 －
36 45 M18×1.5 36
3.5
12 10 32 2,940 3,220 －
40 50 M20×1.5 40 14 12 36 3,650 3,830 －
40A M22×1.5 3,800 4,110 －
ED寸法25Aのねじピッチは細目です。　ED寸法40AのねじはM22×1.5となります。　Eウレタンゴムは、芯金に焼付です。
Eウレタンゴムは時間の経過とともに変色する場合がありますが、特性等に影響ありません。
Eウレタンゴムは時間の経過とともに変色する場合がありますが、特性等に影響ありません。　Eウレタンゴムは、芯金に焼付です。
型式
L M×Pitch
（並目） SR1 R2 m l1 l2 f W
￥基準単価